
Автономная некоммерческая организация «Центр социального

обслуживания населения Юго-Западного округа»

(АНО «ЦСОН Юго-Западного округа)

Приказ №48-од

с. Приволжье от 01 апреля 2022 года

«Об утверждении перечня и стоимости социальных услуг»

В целях реализации уставной деятельности Организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и стоимость социальных услуг, предоставляемых
Автономной некоммерческой организацией «Центр социального

обслуживания населения Юго-Западного округа» в НОВОЙ редакции

согласно приложению №|.
2. Признать утратившим силу приказ № 167- од от 30.12.2021 года «Об

утверждении перечня и стоимости социальных услуг».

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 апреля 2022 года.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

—
Директор (рей Л.А. Николаева


